
 

 

Zarządzenie nr 17 

Przewodniczącego Samorządu Studentów SGH 

z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika pełniącego obowiązki członka  Zarządu ds. Finansów i Administracji 

Na podstawie § 41 ust. 1 pkt 2b w związku z § 38a ust. 6 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Martę Kanaszewską na pełnomocnika Samorządu ds. Finansów i Administracji. 

2. Pełnomocnik Samorządu ds. Finansów i Administracji pełni obowiązki członka Zarządu ds. Finansów 

i Administracji do czasu powołania nowego członka Zarządu ds. Finansów i Administracji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

(–) Kacper Zubrzycki 


